平成２８年５月２０日

 西濃地区中学校長 様

岐阜県立大垣南高等学校長

平成２８年度 南高見学会について（ご案内）

 向暑の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃は本校の教育活動の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび中学３年生とその保護者を対象にした学校見学会（「南高見学会」）を、下記のように

開催します。つきましては、本校を志望する生徒、保護者の皆様やご担当の先生方にお知らせいただき、

この機会を進路選択の一助としてご活用いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成２８年８月１日（月）、２日（火）   両日とも午前９時～正午

２ 集合場所  大垣南高等学校体育館(午前８時２０分開場、開始５分前には入場を完了してくださ

い。)

３ 内  容  本校の概要説明、授業体験、部活動及び校内施設見学など

４ 持 ち 物  筆記用具、体育館用のシューズまたはスリッパ、下足用のビニール袋

５ 参加申込 （１）見学日ごとに生徒氏名、参加者数等を「参加者一覧表」に入力していただき、

７月８日（金）までに、下記のメール送信先にお送りください。

「参加者一覧表」ファイルは本校ホームページにあります。(ダウンロードしてくだ

さい。)

（２）別紙「「南高見学会」に参加される中学生、保護者の皆さんへ」を印刷し、参加

者に配布をお願いします。

（３）希望者が多い場合は、見学日を分散してください。(できる限りで結構ですので、

同人数に近くしていただけると幸いです。)

 ○大垣南高等学校ホームページ

       http://school.gifu-net.ed.jp/ogkminami-hs/nanko/

  ○メール送信先

      c27312@gifu-net.ed.jp

岐 阜 県 立 大 垣 南 高 等 学 校

担 当 教務課 髙木信行 久保田滝敏

ＴＥＬ ０５８４－８９－２３３１

ＦＡＸ ０５８４－８９－９０４５

「南高見学会」に参加される中学生、保護者の皆さんへ

大垣南高等学校

１ 日  時  平成２８年８月１日（月）、２日（火）   両日とも午前９時～正午

２ 集合場所  大垣南高等学校体育館（午前８時２０分開場、開始５分前には入場を完了して下さい。)

３ 内  容  本校の概要説明、授業体験、部活動及び校内施設見学など

４ 持 ち 物  筆記用具、体育館用のシューズまたはスリッパ、下足用のビニール袋

５ 本校へのアクセス

  [所在地] 〒503-8522 大垣市浅中２－６９

           養老鉄道「大外羽駅」下車 徒歩約１０分

    [駐車場] 浅中公園多目的舗装広場